РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН

ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ П.Г.Т. НАРЫШКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2018 г.
№  131
п. Нарышкино
О присвоении адресного номера

земельным участкам с кадастровыми
 номерами 57:06:0010104:360 и

57:06:0010104:361
по ул. Ленина
            Рассмотрев заявление Мишиной Марии Георгиевны и в  целях упорядочения адресов объектов недвижимости на территории п. Нарышкино и в соответствии с Положением о присвоении адресов земельным участкам, зданиям, строениям на территории муниципального образования городское поселение Нарышкино, утвержденным постановлением Администрации п.г.т. Нарышкино №81 от 23.11.2009 г. и на основании протокола заседания адресной комиссии п. Нарышкино от 21.11.2018 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 57:06:0010104:360, расположенному по адресу: Р.Ф., Орловская область, Урицкий муниципальный район,  Городское поселение Нарышкино, Нарышкино поселок городского типа,  ул. Ленина , земельный участок 204.

2. Присвоить адрес объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 57:06:0010104:361, расположенному по адресу: Р.Ф., Орловская область, Урицкий муниципальный район,  Городское поселение Нарышкино, Нарышкино поселок городского типа,  ул. Ленина , земельный участок 204В.

3. Системному администратору Чижикову М.И. разместить указанные сведения в системе ФИАС.

4. Главному специалисту Е.В. Беловой опубликовать на официальном сайте администрации п. Нарышкино.

Глава  администрации                                 В.Н. Рыков
Исп. Главный специалист О.В. Акимов

848647-2-11-40